
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 

 

 

 

П Р И К А З 

 

30.08.2024 № Ш12-13-930/4 
 

г. Сургут 
 

 

Об утверждении состава комиссии 

по оценке эффективности и качества труда деятельности 

работников учреждения 
 

В соответствии с постановлением Администрации города от 01.03.2024 № 854 

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», в соответствии с пунктом 1.1. 

таблицы 11, пункта 4.3 раздела 4 Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 

12, утвержденного 19.03.2024 года, ведомостей результатов оценки эффективности 

деятельности и качества труда работников за 2023/2024 учебный год (по показателям, 

оцениваемым ежегодно) на основании решения общего собрания трудового 

коллектива МБОУ СШ №12 (протокол №28 от 27.05.24) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и 

качества работников учреждения согласно приложению1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 

00DBCDDFE7458D7E8AF38D89AAADE486DA 

Владелец: Джафарова Инна Николаевна 

Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025 

И.Н.Джафарова 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

 

Состав комиссии 

 по оценке эффективности деятельности работников учреждения 

 

1. Джафарова И.Н., директор МБОУ СШ № 12, председатель комиссии; 

2. Абрамова Т.А., секретарь комиссии; председатель профсоюзного комитета. 

3. Горбоконь О.В., заместитель директора по УВР, учитель английского языка, 

заместитель председателя комиссии. 

4. Сахарова Е.И., советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями, учитель музыки. 

5. Иванова А.И., педагог –психолог. 

6. Дильманбетова З.Б., учитель начальных классов. 

 


